
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS STEBĖSENOS IR UŽTIKRINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato 2023 m. birželio 22 d. nutarimu 

Nr. 170-05 patvirtintu  Studijų kokybės užtikrinimo nuostatų pakeitimu, 

1. S u d a r a u  vienerių metų laikotarpiui tokios sudėties Studijų kokybės stebėsenos ir 

užtikrinimo komisiją: 

Pirmininkas:  prof. Kęstutis Petrikonis, Prorektorius studijoms; 

Atsakingasis sekretorius: doc. Lina Jankauskaitė, Studentų mokslinės draugijos mokslinė vadovė; 

Nariai:           prof. Indrė Čeponienė,  Studijų centro vadovas, 

                                    dr. Monika Miliušienė, Studijų centro vyresnioji specialistė studijų kokybei, 

                        prof. Valdas Jakštas, Farmacijos fakulteto atstovas, 

                        doc. Jurgita Dailidavičienė, Gyvūnų mokslų fakulteto atstovė, 

                        prof. Ingrida Balnytė, Medicinos fakulteto atstovė, 

                        dr. Albertas Kriaučiūnas, Odontologijos fakulteto atstovas, 

                        prof. Eglė Lendraitienė, Slaugos fakulteto atstovė, 

                                    doc. Kristina Musayeva, Veterinarijos fakulteto atstovė, 

                                    prof. Rūta Ustinavičienė, Visuomenės sveikatos fakulteto atstovė, 

                                    dr. Evelina Pajėdienė, Podiplominių studijų centro atstovė, 

                                    Justina Vonžodienė, Tarptautinių ryšių ir studijų centro atstovė, 

                                    doc. Laura Malakauskienė, Studentų reikalų tarnybos atstovė, 

                                    prof. Agnė Giedraitienė, Mokslo centro atstovė, 

                                    dr. Vilma Žaltauskė, Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybos atstovė, 

                                    Kamilė Pilvinytė, Studentų atstovybės atstovė, 

                                    Deividas Nekrošius, Studentų atstovybės atstovas, 

                                    Viktorija Ašmankevičiūtė, Studentų atstovybės atstovė. 



2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  2025 m. vasario 25 d. įsakymą Nr. 2025-V-

0082 „Dėl studijų kokybės stebėsenos ir užtikrinimo dalinio pakeitimo“. 

3. Į p a r e i g o j u  Dokumentų valdymo tarnybą per Universiteto dokumentų valdymo sistemos 

modulį @DVS supažindinti komisijos narius, o Studentų atstovybės narius apie šį įsakymą informuoti 

elektroniniu paštu.  

4. Įsakymo kontrolę p a s i l i e k u  sau.  

5. Šis įsakymas į s i g a l i o j a  nuo jo pasirašymo datos. 

Rektorius                       prof. Rimantas Benetis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monika Miliušienė, tel. 327333 


		Rimantas Benetis
	2025-06-18T16:24:00+0300
	nenurodyta
	signature




